Domino possumus, obviare cupientes, motu

proprio et ex certa scientià nostra, deque

apostolicae potestatis plenitudine, omnes

et singulas paternitates et praecedentias,

quibusvis dicti Ordinis fratribus ex privi-

legio, tam per Sedem Apostolicam, quam

dicti Ordinis superiores, ex quacumque

causa , et sub quibuscumque verborum

Bull. Rom. — Voi. XII. 99

Rerocalio, de

qua JD rubrica.

tenore et formis quomodolibet concessas,

salvis tamen et in suo robore remanen-

tibus iis, quae fratribus praedictis ex dis-

positione statutorum dicti Ordinis aposto-

lica auctoritate confirmatorum concessa

sunt, tenore praesentium revocamus, cas-

samus et abrogamus : ac revocatas, cassa-

tas et abrogatas esse et fore, nec illas de

cetero cuiquam suffragari posse;

§ 2. Sicque , et non aliter
,
per quos- ciaosuia ii»4-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causai'um palati! apostolici audito-

res, ubique iudicari et deliniri debere, ac

irritum et inane , si secus super bis a

qiioquam, quavis auctoritate, scienter vel

ignoranter, contigerit attentari , decerni-

mus et declaramus.

S 3. Non obslantibus praemissis , ac ciansaiae d«-

.... ..... rogaloriae.

constitutiombus et ordmatiombus aposto-

licis, necnon, quatenus opus sit, dicti Or-

dinis (etiam iuramento, confirmatione apo-

stolica, vel quavis firmitate alia roboralis)

statutis et consuetudinibus, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

§ 4. Volumus autem, quod praesentium

transumptis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in dignitale ecclesiastica consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides adhi-

beatur, quae ipsis praesentibus adhibere-

tur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datura Romae , apud S. Petrura, sub an-

nulo Piscatoris, die iii februarii mdcxxiii,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 3 februarii 1623, pontif. an. ii.

Fides Iran-

somptoruiii.

XCIX.

Communicalio, et extensio privilegiorum,

immunilatum et exemptionum, gratia-

rum, indultonim, tam in spirilualibns

quam in temporalibus, qìiibusvis aliis,

tam Mendicantium
,
quam non Men-

dicantium. Ordinibus, per quoscumque

Romanos Pontifices concessorum et in
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futili um concedendorum , ad sacrum

Ordinem CarUmsiensem '.

Gregorius Papa XV,

ad perpetuam rei memoriam.

frooemmni. Ali iibeics t'I suavcs fruclus, quos di-

lecti lìlii prior gencralis el monachi Or-

dinis Carlhusiensis in mililanli Ecclesia,

cuius reginiini divina disponente cleinen-